
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 12^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: domenica 13 settembre  Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 13 0.22.31 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 21 0 50 
 2 21 0.23.17 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 20 0 45 
 3 23 0.24.02 NICCO ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 19 0 40 
 4 7 0.24.42 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 18 0 50 
 5 22 0.25.02 ODDONE ENRICO ATLETICA GIO' 22 RIVERA AM All M 2 0 0 
 6 1 0.25.03 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 17 0 37 
 7 14 0.25.25 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 16 0 34 
 8 6 0.26.05 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 15 0 50 
 9 26 0.28.12 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 14 0 31 
 10 3 0.28.41 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 5 0 30 
 11 16 0.29.11 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 13 0 29 
 12 17 0.30.10 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 12 0 45 
 13 28 0.30.18 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 11 0 40 
 14 10 0.30.49 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 10 0 37 
 15 2 0.31.01 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 9 0 50 
 16 18 0.31.29 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 8 0 34 
 17 25 0.31.31 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PF Sen F 4 0 26 
 18 19 0.33.16 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 7 0 50 
 19 11 0.36.50 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 6 0 45 
 20 12 0.39.08 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 5 0 40 
 21 27 0.42.25 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 3 0 30 
 22 29 0.44.19 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 2 0 30 
 23 8 0.44.28 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AM All M 1 0 30 
 24 9 0.45.58 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 Sup P 4 0 45 
 25 5 0.48.05 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 3 0 40 
 26 20 0.50.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 Sup P 2 0 37 
 27 15 0.54.39 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 0 34 
 28 4 1.00.20 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 1 0 26 
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 12^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: domenica 13 settembre  Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1 
 1 52 0.05.01 PACCHIODI PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI EM 1 0 30 

 Eso F Km. 1 
 1 51 0.05.52 PACCHIODI ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 2 0 30 
 2 50 0.06.18 PACCHIODI CECILIA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 1 0 26 

 Rag M Km. 1 
 1 53 0.04.48 GRADIZZI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 3 0 30 
 2 58 0.04.51 GLAREY EMANUELE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 26 
 3 57 0.04.55 VILLANESE JEAN XAVIER A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RM 1 0 22 

 Rag F Km. 1 
 1 56 0.05.10 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 3 0 30 
 2 55 0.05.16 SPINELLA GAIA A.S.D. ATLETICA COGNE RF 2 0 26 
 3 54 0.06.31 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO RF 1 0 22 

 Cad M Km. 2,500 
 1 61 0.11.03 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO CM 2 0 30 
 2 60 0.13.17 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 1 0 26 

 Cad F Km. 2,500 
 1 59 0.14.27 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO CF 1 0 30 

 All M Km. 5,825 
 1 22 0.25.02 ODDONE ENRICO ATLETICA GIO' 22 RIVERA AM 2 0 0 
 2 8 0.44.28 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 30 

 Sen F Km. 5,825 
 1 3 0.28.41 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 5 0 30 
 2 25 0.31.31 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PF 4 0 26 

 MasterA F Km. 5,825 
 1 29 0.44.19 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 2 0 30 

 MasterB F Km. 5,825 
 1 27 0.42.25 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 3 0 30 
 2 4 1.00.20 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 1 0 26 

 Sen M Km. 5,825 
 1 13 0.22.31 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 21 0 50 
 2 21 0.23.17 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 20 0 45 
 3 23 0.24.02 NICCO ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 19 0 40 
 4 1 0.25.03 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 17 0 37 
 5 14 0.25.25 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 16 0 34 
 6 26 0.28.12 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 14 0 31 
 7 16 0.29.11 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 13 0 29 

 Ama Km. 5,825 
 1 6 0.26.05 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 15 0 50 

 Vet Km. 5,825 
 1 7 0.24.42 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 18 0 50 
 2 17 0.30.10 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 12 0 45 
 3 28 0.30.18 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 11 0 40 
 4 10 0.30.49 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 10 0 37 
 5 18 0.31.29 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 8 0 34 

 Pio Km. 5,825 
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 12^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: domenica 13 settembre  Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 2 0.31.01 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 9 0 50 
 2 11 0.36.50 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 6 0 45 
 3 12 0.39.08 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 5 0 40 

 Sup P Km. 5,825 
 1 19 0.33.16 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 7 0 50 
 2 9 0.45.58 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 4 0 45 
 3 5 0.48.05 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 3 0 40 
 4 20 0.50.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 2 0 37 
 5 15 0.54.39 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 0 34 
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 12^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: domenica 13 settembre  Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 122 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 58 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 22 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 18 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 11 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 7 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 5 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 3 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 3 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 5 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
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 12^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: domenica 13 settembre  Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 9 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 9 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
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